                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                      к приказу Минтранса России

                    от ________________ № ___


ИЗМЕНЕНИЯ,


вносимые в Обязательные постановления в морском порту Восточный, утвержденные приказом Министерства транспорта Российской Федерации

 от 11 января 2011 г. № 10 «Об утверждении Обязательных постановлений в морском порту Восточный»

1. Пункт 71 дополнить абзацем в следующей редакции:
«Швартовка танкеров к нефтеналивным причалам № 1 и № 2 нефтепирса в бухте Козьмина и проведение грузовых операций у этих причалов осуществляются при высоте волны не более двух метров».
2. Приложение № 2 дополнить строкой в следующей редакции: 
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	Причал № 2 нефтепирса
	42°43,00ꞌ
42°43,17ꞌ
	133°00,06ꞌ
133°00,38ꞌ
	441,9
	16,26
	150000
	250
	44
	14,9
	Перегрузка нефтепро-дуктов


